

İstikrarı bozamazsınız...

HDPK'nın son çırpınışları

Terörün eko-siteminin büyüdüğü yıllık 1.5 trilyon \$'a ulaştı. Türkiye terörünün hedef aldığı ülkelerin başında geliyor. Sınırdışı dak doğrudan 130 milyar dolar... olarak 300 milyar \$'a terör belama harcandı.

Bans masasından kalkıp Dağlıca'da katliam yapmanın niyeti nedir? Yücelde sebep arasından benim öldüğümün, terörün ekonomik boyutu olacak. Öncebilmek kazanmaya başlayan hareketleri söz ediyoruz. Barış kapabedeni olur mu? Olur... Cansimam var ettiği kesimler, Kandil, PKK ve siyasi uzantı HDP, İsvaçta HDPKKandil...

PKK'nın insan kağanlığı skandalı zaka vardı ve 2 yıldır doruğa çıktı. Çocukları dağda kaçırarak örgütleri bizzat 2 bin Kürt anne hesap soruyor. İkinci kaynak kaybu, uyuşturucu trafikliğin, Türkiye, coğrafyanı gereği yalnızca enerji hatları değil, uyuşturucu trafiği üzerinde... Narkotik alanındaki

küresel basanlar, PKK'nın buradaki kaynaklarını budadı.

Silah kaçakçılığı dahi, şehitlere küçük işlerden beslenen şupalar da kamu otoritesi ile silağırmsn dırında... BÖlgedeki bazı belediyelerinde sözde otonomi ilanları alındı, mikro finansman kaynaklarının kaybetmesine güdüsü yorun. İnsan kaçakçılığı da artık her geçen gün zorlaştırıyor ve PKK ya kaynak kaybedtiği...

Ancak HDP Başkanı Selahattin Demirtaş "PKK kazanacak" demek, bir kaybeder türkiistanın son kuyusını sevdikleriyor. Terör, kötüülümün dili, seğına lısanıdır ve "kazancın" bu dil izinden yapılan curesizliğidir. Dağlıca... 16 dünyaya, belge STKlar, nihayetinde kazanın barış ve reform olacaktır... Kendi evlatlarını basını yemeye basılan bu örgütün bir yarı olancağın düşünmek, buna göre en büyük gaitörler. Kandil e incimizdeki hainler de bunun veya gecek fark edecektir.



SERAF OĞUZ
ONERİ-YORKAM

seraf.oguz@sabah.com.tr facebook.com/serafoguz.sabah



Dağlıca'daki hain terör saldırısı Türkiye'yi tek yumruk haline getirdi. İş dünyası ve sivil toplum örgütleri "Bu saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. İstikrarı hedef alan terör eylemleri bizi daha çok kenettiriyor" dedi

Hakkı'nın Yükekova ilçesine bağlı Dağlıca bölgesinde, biliciler terör örgütü PKK üyeleri terörlerini gerçekleştirdiği hain pusuda şehit olan 16 asker, Tüm Türkiye'yi yasa bozdı. İş dünyası ve sivil toplum örgütleri tazyikli mesaj yayımlayarak terörü lanetledi.

Millîyetin birlik ve beraberliği hedef alan saldırılar karşısında tek yumruk olan işadamları "Bu saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. Bölgedeki terör örgütü bilimseldir ki; ülkenin huzur ve istikrarını hedef alan bu tür eylemler toplumumuzda daha çok kenetlemektedir" dedi.



Nihal OLPAK

Rifat HINARCILIOĞLU

İbrahim ÇAĞLAR

İŞ DÜNYASI NE DEDİ?

● Nihal Olpak/MUŞAD Başkanı: Millîyetimiz birliğine, beraberliğine, kardeşliğine ve Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğüne yönelik yapılan bu haince saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. Bölgedeki terör örgütü bilimseldir ki; ülkenin huzur ve istikrarını hedef alan bu tür eylemler toplumumuzda daha çok kenetlemektedir.

● Rifat Hınarcıklıoğlu / TOBB Başkanı: Dökülen şehit kanları, onları iki çihanda da abartı etmeyeceğiz. Bu sabahki eylemlerimizden hayalimizdeki kara leke ve masum canların ahları, sonuza dek kırılmayacaktır.

● İbrahim Çağlar / İTÖ Başkanı: Geçmişte örneklerde de gördüğümüz gibi hain terör örgütü ne zaman köpüye sıkışsa kalace ve korkakça askerlerini araç olarak kullanıyor. Huzurumuz ve kardeşliğimizi bozmayacağı emel olarak karşımıza tek yürek edenler ülkemizin tüm vatandaşlarını bulacaktır.

● Ender Yörancılar / ESO Başkanı: Millîyetimiz birliğine, beraberliğine, kardeşliğine ve Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğüne yönelik yapılan bu haince saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır.

Hakan AKBAL

Sami KARIVİ

Abdulkadir ÇIKMAZ

Ender YÖRANCIKLAR

Erfan GÜRAL

DÖVİZ HESAPLARI ARTMIYOR

Tarih	Milyon \$	Milyon TL
28 Ağustos 2015	178.614	571.209
28 Haziran 2015	181.366	479.981
15 Mayıs 2015	175.165	450.102
12 Haziran 2014	189.445	318.484
24 Mayıs 2013	133.970	225.178

algısına rağmen, bankalarındaki döviz hesapları 2,8 milyar dolar azaldı. Döviz hesapları azalırken, bankalarındaki döviz hesaplarını 465 mln'ine indiren bankaların 88 bin kişisinin elde ettiği kazanç 25 milyar lira karşılığında Türkiye ekonomisini bozarak seçti. İklimde çabasına giren çevreler, dolan sadece kırıyda yitkilidiki algısına yarımlaymayacağı. Oysa, gelişmekte olan ülkelerin tamamında yerli para birimlerini dolar karşısında tercih ediyor.

İSTİKRAR HEDEFTE

Her türlü yolla deneyip istikrarı bozamazlar kur üzerinden saldırganlığı, ekonomik verileri etkilemeyi amaçlıyor. Dolardaki artışla birlikte enflasyonun yükselişine, milli gelirin azalacağı, dış sektörde zorlanacağı, bunun da işsizliği etkileyeceği vurgusıyla ekonomiye darbe vurmayı hedefliyorlar.

Başaramayacaksınız

TÜRKİYEDEKİ siyasi ve ekonomik istikrar Mayıs 2013'te başladığı taslanıyor ve senaryo kurulumunda yazılan okulum son perdesini de bağlatılan küresel aktörler ile yerli işbirlikçilerinin piyasalardaki tetiklerini dün yine derlediydi.

VATANDAŞ KANIMYOR

Borsada da gün içinde 71 bin 557 puanı karıya inen endeks, günü yüzde 1,49 luk kayıpla 71 bin 865 puanında tamamlandı. Kur üzerinden yaratılmaya çalışılan kaos

Doğan dibi gördü

TÜRKİYEİN istikrarını bozarak istikrar her kesimin adına güçlü birleştirici haline getiren ve son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın canlı yayında ki sözlerini, gazetecileri hiçbir ilksiyale bağdaşmayacak şekilde çarpıtıran Hürriyet gazetesi'nin bünyesinde bulunan Doğan Holding'e borsadaki yatırımcıları da yüzünü döndü.

Doğan Holding'in borsadaki hisse sahiplerinin dün gün içerisinde yüzde 6,12 değer kaybetti. 0,46 TL ile son 6,5 milyon en düşük seviyeye geriledi.

ESKİ DÜĞELERE ÖZLEM

Gönlere ilk seonasta yüzde 4,08 ile en fazla düşen hisse senedi oldu, Hürriyet



- Döler ÜZERİNDEN SİNSİ PLAN
- ✓ Dolar 3 TL'yi aşp- yükselecektir kaas ayarlatıcak.
- ✓ Yüksek kur ihstel sektörü zorlayışz dam azatıcak.
- ✓ Enflasyon hıza yükselecek.
- ✓ Milli gelir dolar bairında azatıcak.